
 

STK’lardan darbe kalkışmasına ortak tepki
15 Temmuz darbe kalkışmasına karşı Türkiye birlik oldu. Siyaset, yargı, spor, sanat ve daha15 Temmuz darbe kalkışmasına karşı Türkiye birlik oldu. Siyaset, yargı, spor, sanat ve daha
birçok kesimden hain kalkışmaya karşı kınama mesajları geldi. İş dünyasını temsil eden önemlibirçok kesimden hain kalkışmaya karşı kınama mesajları geldi. İş dünyasını temsil eden önemli
STK’lar da darbe kalkışmasına karşı ortak bildiri yayınlayarak tepkisini ortaya koydu.STK’lar da darbe kalkışmasına karşı ortak bildiri yayınlayarak tepkisini ortaya koydu.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ
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Sivil Toplum Kuruluşları, ortak bir bildiri ile FETÖ'nün darbe kalkışmasına tepki gösterdi. TİM,
ASKON, DEİK, MÜSİAD, TAMPE, TÜMSİAD, YASED, İTO, İstanbul Sanayi Odası, İstanbul Ticaret
Borsası, Deniz Ticaret Odası'dan oluşan STK'lar darbe girişimine karşı ortak bildiri yayınladı.
MÜSİAD Genel Başkanı Nail Olpak'ın okuduğu bildiride darbe kalkışması kınandı. İşte o bildiri:

“Ülkemiz, 15 Temmuz Cuma gecesi önce karanlığı; ortaya konan büyük inanç ile de aydınlığı
yaşadı. Artık 15 Temmuz, öznesi millet olan demokrasinin kazandığı bir gündür. Bu gün,
yalnızca Türkiye'nin değil, dünyanın tarihine geçecek Milli İrade günüdür. Ülkemizin büyük
demokrasi yürüyüşüne yönelik 15 Temmuz saldırısında, millet ile iradesi arasındaki köprüye
atılan her bomba, sıkılan her kurşun, aslında bunu yapanların karanlık planlarının aydınlığa
çıkmasını sağladı.
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Milletin iradesinden başka irade tanımıyoruz...Ülkemizdeki iş dünyasının temsilcileri olarak,
demokrasimizin derinleşmesi ve ekonomimizin güçlenmesinin sivil bir yönetimle mümkün
olduğunun bilinci ile demokrasi dışı güçlerin müdahalelerinin en başta ekonomimize büyük
zarar vereceğini, tüm birikimlerimizi heba edeceğini biliyoruz. Seçilmiş hükümeti yıkmaya
yönelik teşebbüsler demokrasimizi ve ekonomimizi katledecektir. Anti demokratik her türlü
girişimin karşısında kararlılıkla duruyoruz. Darbecileri lanetliyor, hükümetimizi destekliyor ve
milletimizin iradesinden başka bir irade tanımıyoruz.

Milletin istikrarı en iyi cevaptır Bu hain girişimin çökertilmesinin orta ve uzun vadede ülkemiz
ekonomisine olumlu yansımalarının olacağı kanaatindeyiz. Çünkü iş dünyası huzur, güven ve
istikrar ister. Yaşananlar, tüm bu bileşenleri perçinlemiştir. İstikrarın sadece hükümetle
olmayacağını söyleyenlere, siyasi risk olduğunu söyleyenlere, her görüşten milletin istikrarı
cevap vermiştir.

Güçlü millet iradesi her türlü zorlukla baş edebileceğimizi, ülkemizin uluslararası arenada da
siyasi ve ekonomik gücünün kat be kat artacağını ortaya koymuştur.

Başbakanımızın dünkü açıklamalarında söylediği gibi ekonomimizin temelleri sağlamdır ve
hükümetimiz ile Merkez Bankası ve ilgili kuruluşlar da gereken tedbirleri almıştır. Türkiye,
global krizlere karşı ayakta durmayı başaran, G20 üyesi ve AB adayı, serbest piyasa ekonomisini
ve çok partili siyasi sistemi içselleştirmiş güçlü bir ülkedir. İlk refleks olarak olumsuz etkiler
hissetsek de ülkemizin güçlü imajı, kısa sürede hem iç pazarda hem de dış pazarlarda bu
olumsuzlukları bertaraf edecektir. Keza, kamuoyunun da izlediği gibi bütün piyasalar süratle
normal seyrine ulaşmıştır. Bundan sonra da bizler daha çok çalışarak ve üreterek ekonomimizi
büyütmeye devam edeceğiz. Şimdi, paralel terör örgütü darbecilerinin hukukla yüzleşme ve
milletin derin hafızasında mahkûm olma zamanıdır. Bu ihanet tezgahını tasarlayan hainlerin
hukuk çerçevesinde yargılanarak, en ağır ve caydırıcı cezaları almasını bekliyoruz. Artık darbe
kelimesinin literatürden kalkmasını istiyoruz. Meclis'te siyasi partiler arasında takdir edilen bir
yaklaşım varken toplumda ayırımcılık yapılması teröristlerin amacına ulaşmasına sebep olur.
Sağduyu içerisinde hareket etmeliyiz.

Milli İradeyi korurken şehit düşen vatandaşlarımıza ve güvenlik görevlilerimize Allah'tan
rahmet, yaralılara acil şifalar diliyoruz.

Gün birlik günüdür. Demokrasimize sahip çıkan necip milletimize, halkımıza kararlılığı ile
cesaret veren Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan ve Sayın Başbakanımız ile
hükümetimize, darbe girişimine destek vermeyen ve karşı mücadele eden Türk Silahlı
Kuvvetleri mensuplarımıza, polisimize ve güvenlik güçlerimize, darbeye kalkışanlara bir
ağızdan karşı çıkan parti liderleri ile STK'larımızın sağduyulu açıklamalarına ve basınımızın
darbe karşıtı tutumuna sonsuz teşekkür ediyoruz.

Üretmeye ve demokrasi nöbetine devam edeceğiz. Bizler de iş dünyası olarak, üretmeye ve
demokrasi nöbeti tutmaya devam edeceğiz».



 

demokrasi nöbeti tutmaya devam edeceğiz».
 



#STK#STK #TÜMSİAD#TÜMSİAD #YASED#YASED #İTO#İTO
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ÖNERİLEN VİDEO

'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.



'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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Bilgi Toplumu Hizmetleri Hat Sanatı

 Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri 
YUKARIYUKARI

 
6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.
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	STK’lardan darbe kalkışmasına ortak tepki
	15 Temmuz darbe kalkışmasına karşı Türkiye birlik oldu. Siyaset, yargı, spor, sanat ve daha birçok kesimden hain kalkışmaya karşı kınama mesajları geldi. İş dünyasını temsil eden önemli STK’lar da darbe kalkışmasına karşı ortak bildiri yayınlayarak tepkisini ortaya koydu.
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	'Rus askerleri arkadaşlarımı acımasızca öldürdü'
	'Türk devleti  ilacın parasına bakmaz'




